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1)  Jak wcześniej  informowaliśmy, w dniach 25-26 miało miejsce 
spotkanie  Komisji  Zakładowej.  Na  zjeździe  Komisja  między  innymi 
zatwierdzała  preliminarz  wydatków  na  rok  2011,  wysłuchała  Komisji 
Rewizyjnej, która skontrolowała ostatni rok działalności związku.Komisja 
ustaliła  także,  że  tak  jak  w  tym  roku  organizowaliśmy  paczki  dla 
pracowników  (jeszcze  pare  sklepów  nam  zostało),  tak  na  przełomie 
grudnia  i  stycznia  także  postaramy  się  obdarować  naszych  członków 
upominkami. Oprócz tego Komisja ustaliłą, że styczniowe składki będą do 
wykorzystania na sklepy, dzięki czemu większe Komisje Odziałowe będą 
mogły zorganizowalć  różnego  rodzaju  eventy (zorganizować  wycieczki, 
bilety). Wiecej informacji na naszej oficjalnej stronie www.

2)  Pragę  wszystkim  członkom  związku  przedstawić  wyliczenie 
czasu pracy dla pracowników pełnoetatowych. Oto ono:

Od 1 stycznia 2011 roku wymiar czasu pracy ulega obniżeniu o 8 godzin za 
każde święto przypadające w innym dniu niż niedziela,  o ile nie jest to 
dzień wolny od pracy wynikający z rozkładu czasu pracy w przeciętnie 
pięciodniowym tygodniu pracy. W praktyce wygląda to tak, że pracownik 
skorzysta  z  mniejszej  liczby  dni  wolnych  od  pracy,  jeśli  pracodawca 
zaplanuje  dla  niego  dni  wolne  z  tytułu  przeciętnie  pięciodniowego 
tygodnia pracy w święta, A z kolei pracownicy, którzy zgodnie z nowymi 
zasadami obliczenia wymiaru czasu, będą odpracowywać święta i z tego 
tytułu pracować dłuzej. Nie otrzymają wyższego wynagrodzenia, jeżeli są 
opłacani  stawką  miesięczną  o  stałej  wysokości.  Więcej  informacji  na 
naszej stronie www.

3)  Pragniemy  wszystkich  członków  związku  poinformować,  iż 
Komisja  Zakładowa  cały  czas   pracuje  nad  skutecznością  i  rozwojem 
naszego  związku.  Społeczni  Inspektorzy  Pracy   których  chcemy 
wprowadzic  jak  najszybciej,  są  jednym  ze  sposobów,  aby  osiągnąć 
zamieżone cele.
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